

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาโดมเอนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาโดมเอนกประสงค์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ควนกลาง อำเภอ พิบูน จังหวัด นครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนกลาง / เทศบาลตำบลควนกลาง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,006,701.48	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,006,701.48	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,006,701.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัศวิน โภชนาทาน
25 พฤษภาคม 2569 15:13:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	35.000	ลบ.ม.	1,669.35	58,427.25	421.00	14,735.00	73,162.25	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	.230	ตัน	25,542.37	5,874.74	4,900.00	1,127.00	7,001.74	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	.460	ตัน	23,598.51	10,855.31	3,900.00	1,794.00	12,649.31	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	60.000	กก.	54.21	3,252.60	4.90	294.00	3,546.60	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	.560	ตัน	21,212.34	11,878.91	3,900.00	2,184.00	14,062.91	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	.840	ตัน	20,717.39	17,402.60	3,500.00	2,940.00	20,342.60	
	- งานโครงสร้างหลังคา	1.000	ท่อน	1,350.00	1,350.00	732.00	732.00	2,082.00	
	- งานโครงสร้างหลังคา	58.000	ท่อน	1,250.00	72,500.00	406.00	23,548.00	96,048.00	
	- งานโครงสร้างหลังคา	97.000	ท่อน	720.00	69,840.00	271.00	26,287.00	96,127.00	
	- งานโครงสร้างหลังคา	50.000	ท่อน	450.00	22,500.00	214.00	10,700.00	33,200.00	
	- งานโครงสร้างหลังคา	48.000	ท่อน	350.00	16,800.00	108.00	5,184.00	21,984.00	
	- งานโครงสร้างหลังคา	102.000	ท่อน	1,750.00	178,500.00	406.00	41,412.00	219,912.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานโครงสร้างหลังคา	10.000	ท่อน	29,900.00	299,000.00	9,864.00	98,640.00	397,640.00	
	- งานโครงสร้างหลังคา	20.000	ชุด	1,200.00	24,000.00	100.00	2,000.00	26,000.00	
	- งานโครงสร้างหลังคา	42.000	ชุด	950.00	39,900.00	100.00	4,200.00	44,100.00	
	- งานโครงสร้างหลังคา	160.000	แผ่น	100.00	16,000.00	50.00	8,000.00	24,000.00	
	- งานโครงสร้างหลังคา	200.000	ชุด	120.00	24,000.00	30.00	6,000.00	30,000.00	
	- งานโครงสร้างหลังคา	80.000	ชุด	50.00	4,000.00	30.00	2,400.00	6,400.00	
	- งานโครงสร้างหลังคา	30.000	ท่อน	175.00	5,250.00	30.00	900.00	6,150.00	
	- งานโครงสร้างหลังคา	60.000	ตัว	400.00	24,000.00	100.00	6,000.00	30,000.00	
	- งานโครงสร้างหลังคา	938.000	ตารางเมตร	58.00	54,404.00	31.00	29,078.00	83,482.00	
	- งานมุงหลังคา	696.000	ตารางเมตร	350.00	243,600.00	82.00	57,072.00	300,672.00	
	- งานมุงหลังคา	314.000	เมตร	280.00	87,920.00	51.00	16,014.00	103,934.00	
	- งานมุงหลังคา	17.000	เมตร	1,350.00	22,950.00	300.00	5,100.00	28,050.00	
	- งานมุงหลังคา	8.000	เมตร	850.00	6,800.00	300.00	2,400.00	9,200.00	

อัศวิน โภชนาทาน

25 พฤษภาคม 2569 15:13:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเทพื้นคอนกรีต								
	- งานเทพื้นคอนกรีต	68.490	ลบ.ม.	1,669.35	114,333.78	421.00	28,834.29	143,168.07	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	23.000	ลบ.ม.	500.00	11,500.00	121.00	2,783.00	14,283.00	
	งานดินซุดและฐานราก								
	- ทราดยหยาบรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	500.00	1,000.00	121.00	242.00	1,242.00	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	106.000	ลบ.ฟ.	450.00	47,700.00	163.00	17,278.00	64,978.00	
	- งานแบบหล่อคินกรีต	33.000	ลบ.ฟ.	450.00	14,850.00	163.00	5,379.00	20,229.00	
	งานทางลาดและรถเข็น								
	- งานทางทาดสำหรับรถเข็น	1.000	เหมาจ่าย	5,000.00	5,000.00	20,000.00	20,000.00	25,000.00	
	- งานทางลาดสำหรับรถเข็น	35.000	ตร.ม.	273.00	9,555.00	124.00	4,340.00	13,895.00	
	- งานทางลาดสำหรับรถเข็น	35.000	ตร.ม.	85.00	2,975.00	132.00	4,620.00	7,595.00	
	- งานทางลาดสำหรับรถเข็น	55.000	ตร.ม.	350.00	19,250.00	133.00	7,315.00	26,565.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	143,724.52	1,547,169.19	51,208.90	459,532.29	2,006,701.48	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,006,701.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างหลังคาโดมเอนกประสงค์ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาโดมเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ควนกลาง อำเภอ พิปูน จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลควนกลาง / เทศบาลตำบลควนกลาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อัศวิน โภชนาทาน

25 พฤษภาคม 2569 15:13:09

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาโดมเอนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาโดมเอนกประสงค์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ควนกลาง อำเภอ พิบูน จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนกลาง / เทศบาลตำบลควนกลาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	2,006,701.48	1.3050	2,618,745.43	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,618,745.43	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 456.60 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,735.31 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,618,745.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัศวิน โภชนาทาน

25 พฤษภาคม 2569 15:13:11

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาโดมเอกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาโดมเอกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนกลาง	อำเภอ	พิปูน	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลควนกลาง / เทศบาลตำบลควนกลาง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2569				

อัศวิน โภชนาทาน
(อัศวิน โภชนาทาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กาญจนา บำรุง
(กาญจนา บำรุง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาวดี เกลี้ยงทวี
(สุภาวดี เกลี้ยงทวี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาโดมเอนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาโดมเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ควนกลาง อำเภอ พิบูน จังหวัด นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลควนกลาง เทศบาลตำบลควนกลาง

แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 2,618,745.43 บาท	2,618,745.43	
สรุป	ราคากลาง	2,618,745.43	
	ราคากลาง (..... สองล้านหกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทสี่สิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาโดมเอนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาโดมเอนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนกลาง	อำเภอ	พิปูน	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลควนกลาง / เทศบาลตำบลควนกลาง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569				

อัศวิน โภชนาทาน
(อัศวิน โภชนาทาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กาญจนา บำรุง
(กาญจนา บำรุง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาวดี เกลี้ยงทวี
(สุภาวดี เกลี้ยงทวี)
กรรมการกำหนดราคากลาง